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Vår undermester har ordet:                                                                           

Kjære brødre!  Dette er mitt siste halvår som undermester, og når jeg ser tilbake, 

må jeg innrømme at jeg var usikker da jeg ble spurt om å ta på meg denne opp-

gaven. Men, som jeg har lært oppgjennom årene, så har det vist seg å være feil. 

Jeg har lært utrolig mye av og med mine brødre i embedskollegiet. Dette er en 

oppgave jeg ikke ville ha vært foruten!                                                                 Vi 

har nå kommet godt i gang med året og  som loge kan vi klappe oss selv på skul-

deren, for vi har hatt flere gode innvielser, og det kommer enda flere i vår. 

Ikke la dette være en hvilepute for oss, men heller en pekepinn på hvordan vi 

som loge skal fungere fremover. Om du kjenner noen som kan passe inn som 

loge bror, ikke nøl med å be ham bli med på et møte. Dette vil styrke vår loge og 

fylle opp logen igjen etter flere år med nedgang i medlemstallet. 

Når det er sagt, så viser fremmøteprosenten at vi ligger på ca. 50%. Dette er 

bra!! La oss bruke dette momentet fremover og øke dette tallet. Dette er mitt per-

sonlige mål i hvert fall. 

Jeg gleder meg til møte mange av brødrene i logen fremover og håper så mange 

som mulig har mulighet til å komme i logen. Husk at det er dere, mine brødre, 

som er logen! 

Jeg ønsker dere alle sammen et fortsatt fint logeår, og vi sees i logen!  

Med broderlig hilsen i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet    

Øyvind Hulsund  

Undermester                                                                                                                

Vi ser at to av våre brødre har hatt eller kommer til å ha helt ”rund-dag” nå på  begynnelsen av året, 150 
år til sammen! - og mange andre blir eldre og klokere(?), og vi gratulerer! Lenger utpå året kommer kan-

skje flere  ”helrunde” jubilanter blant våre brødre. Hvem det er? Følg med i neste nummer av Nidarosa!  

 
31.08     19.00   EI  Galla 

02.03. 19:00 O Arbm. m/ Sosialaften 

16.03 19.00 O Arbm. m/foredrag 

30.03 19.00 DGV grad  

13.04 19.00 O + Galla 

27.04 19.00                   O                    Arbeidsmøte m/klubbaften  N XX  

11.05. 19:00                   O                    Arbeidsmøte med foredrag N XX 

17.05 13.00 Borgertoget. Møt opp og gjør ordenen synlig  

22.05 17.00 Hyggetreff for dagpasienter på Ladesletta Helse– og velferdssenter.  

25.05 19.00 Arbeidsmøte med foredrag V XX  

08.06 ??  Sommermøte med loge 42 Humanitas. Mer info kommer senere  

Thor Eivind Johansen 10. jan 63 år 

Arnold Gunnar  Nilsen 14. jan 82 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 63 år 

John Arne Bjørgen 13.feb 73 år 
Terje Berg 18.feb 70 år 
Arne Egil Kobberrød 27.feb 73 år 

Kjell Erik Schjelvaag 10.mar 67 år 

Einar Thomasgård 23.mar 66 år 

Eskil Kotsbakk 26.mar 47 år 

John Myhr 05.apr 77 år 

Roger Bjarne Stefanussen 13.apr 80 år 

Jørn Erik Norangshol 13.apr 45 år 
Bjørn Heltrø 20.apr 77 år 

Stein Are Reinås 25.apr 55 år 

Kenneth Jenssen 30.apr 83 år 

Slik ser terminlista ut framover, inntil videre, men følg med på Teamup og på hjemmesi-

da vår, for det kan bli endringer!  Vi håper at det skal bli enda flere innvielse i løpet av 

året så, brødre: Kanskje kjenner DU en som passer inn hos oss i loge 109 Nidaros?? 



Et trist budskap. Det var med stor sorg vi fikk mel-
ding om at en av våre veteraner, Eks OM Egil 
Jostein Ramberg, døde lørdag 4. mai 82 år gam-
mel.  Jostein ble innviet i vår loge den 29. sep-
tember i 1988. Han var et ja-menneske og had-
de en rekke embeder og verv i logen. I årene 
1999—2001 var han overmester, og senere var 
han vår storrepresentant i fire år fra 2003 til 
2007. Det var alltid liv rundt Jostein, og med sin 
lune humor og gode historier spredte han god 
stemning rundt seg. Omtanke for dem som var 
rundt ham hadde han også. Han kunne imidlertid 
også si tydelig ifra hvis han mente at noe etter 
hans mening ikke var slik det burde være, og da 

lyttet brødrene. I 2013 ble han hedret med 25 års veteranjuvel. Jostein 
var også medlem i Leir nr. 6 Trøndelag, og han hadde leirens høyeste 
grad. I de senere årene sviktet helsa. Han fikk flere slag, blodpropp og 
epilepsi, og da han som tre av de første ble innlagt på covid-avdelingen 
på sykehuset, fryktet vi det verste. Men Jostein overlevde og han bod-
de nesten tre år på Havstein Bo– og Servicesenter. Jeg besøkte ham 
ofte der, både alene og sammen med andre brødre, og han hadde 
glimt i øyet helt til den siste tiden. Hukommelsen var det heller ikke noe 
i veien med. Han serverte mange gode, muntre historier fra tidligere 
tider på Byåsen.  Hele tida var han interessert i hvordan det gikk med 
logen. I tida før jul ble Jostein merkbart dårligere, og det var klart at det 
gikk mot slutten for «Gubben» som jeg kalte ham. Det var derfor ikke 
uventet men likevel trist da vi fikk høre at han var død. På torsdag 16. 
februar, da bror Jostein ble begravet fra Havstein kirke, var kirka helt 
fullsatt av familie, venner og bekjente. Det var mange som ville ta farvel 
med Jostein, og vi fikk overvære en fin stund, ledet av Steinar Leirvik.  
Etter jordfestinga var det minnesamvær på Kvilhaugen gård. Denne 
samlinga ble i Josteins ånd: God mat og drikke og gode historier med 
tilbakeblikk på Jostein sitt liv.                                                                           
Vi lyser fred over Egil Jostein Rambergs  minne.             Harald Storli 

Torsdag 16. februar var løpet fullført. Foreløpig! 

Med en stilig seremoni ble Erlend Rønning (t.v.)  

og Finn Brasck-Larsen  (t.h) tildelt Den høye sann-

hets grad. Begge har sine arbeidsplasser langt 

unna; Erlend på Brage-plattformen i Nordsjøen, og 

Finn i Hurdal. Likevel har begge fulgt UMs opp-

fordring og møtt så ofte de har kunnet. Nå har de 

begge fulle rettighe-

ter og kan velges 

og utnevnes til ulike verv i logen. Vi gratulerer Finn 

Enda en ny innvielse! Torsdag 19. januar fikk vi enda en ny bror da Lars Erik 

Myren Lund ble innviet. Rammen rundt kveldens møte var den beste: En fullsatt 

logesal og gode aktører i den høytidelige seremonien. Det ble en minneverdig 

stund for alle. Ja, seremonien ble så godt gjennomført at distriktets gradspillin-

spektør,  Magnus Småvik , var helt overgitt.  Han hadde ikke notert ett eneste 

punkt som kunne ha vært forbedret, og det er 

sjelden! Etter høytideligheten i logesalen gikk 

brødrene til et veldekket bord i spisesalen hvor 

det ble servert en nydelig pepperstekt oksefilet. 

Det var en god stemning rundt bordet og taler 

ved overmester Kjell Erik Schjelvaag,  fadder 

Øyvind Hulsund og til sist dagens hovedperson, 

vår nye bror Lars Erik. Etterpå ble det servert 

kaffe og kaker i salongen og mange gode histo-

rier ble fortalt rundt bordene. Klokka ble over 23 

før dørene ble stengt..                                                          

Vår nye bror, Lars Erik flankert av sin fadder, UM Øyvind Hulsund og OM Kjell Erik Schjelvaag 

Ny billedmatrikkel? Ja, vi har lenge snakket om dette! Mange av oss har forandret 

oss en god del siden det bilde vi nå har i matrikkelen ble tatt. Noen brødre mangler 

også, så nå tar vi tak: På møtene framover vil vi ta så mange bilder som mulig i ar-

beidsantrekk med lik bakgrunn. Så håper vi på godt oppmøte så vi får bilde av dere 

alle så fort som mulig. 

Operaturen 2023. På grunn av plassmangel kommer reportasjen fra årets operatur  til 

Kristiansund i neste nummer av Nidarosa, så følg med! 

 

 

 

 

 

      Og logedressen finner du hos 


